ELT/AC/SL

Visto

Visto

Visto

Preso atto

Preso atto

Visto

Visto

Accertata

Vista

Area del Personale
Settore Reclutamento
Ufficio Bandi

IL DIRETTORE GENERALE F.F.

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del
3 Marzo 2015;

il Regolamento dell'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,
estranei all'universita, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;

i D.R. n. rep. 3780/2017, prot. 0051827/17 del 31/08/2017, Cod. 17TUTO012, con il quale &
stata indetta una procedura pubblica di selezione, per titoli, per il conferimento di incarichi di
tutorato per le esigenze del Dipartimento di Biotecnologie e Bioscienze di questo Ateneo;

che il bando di selezione ¢ stato affisso presso I'Albo on-line di Ateneo dell'Universita degli
Studi di Milano-Bicocca in data 01/09/2017;

che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale interno, si accerta
la mancanza di professionalita all'interno dell’Ateneo;

il D.D. n. rep. 3991/2017, prot. 0054733/17 del 12/09/2017, con il quale & stata costituita la
Commissione Giudicatrice;

il verbale della Commissione Giudicatrice del giorno 18/09/2017;
la regolarita della procedura seguita dalla Commissione di valutazione:

la delibera con la quale il Consiglio del Dipartimento di Biotecnologie e Bioscienze, nella
seduta del 22/09/2017 ha approvato il conferimento degli incarichi di tutorato relativi al Corso
di Laurea in Scienze Biologiche per 'a.a. 2017/2018:

DECRETA

ART. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione pubblica per il conferimento degli incarichi di
tutorato di cui in premessa, e le seguenti graduatorie di merito:

CORSO DI LAUREA IN SCIENZE BIOLOGICHE - COD. CORSO E1310Q

] [ Costo
insegnamento: Modulo -
-%odlcé : Cod. Modulo Turno Attivita Ssd Sem. | F | Ore ::;s:i: Lordo Graduatoria
: . U Aziendale
ORGANICA - | ORGANICA - : CHIM/G6| s |0 15 | €2500 | € 375,00 Vacchini Mattia: 97/100
E1301Q010 | F1301Q008M 1 ASSOCIATO AD
INSEGNAMENTI
CHIMICA CHIMICA TUTORATO DI
TURNO | TIPO C: TUTOR .
ORGANICA - | ORGANICA- CHIM/o6| IS | 0] 15 | €2500 | € 37500 Vacchini Mattia: 97/100
E1301Q010 | E1301Q008M 2 ASSOCIATO AD
INSEGNAMENTI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F. eP.IVA 12621570154




';t DEGII STUDI
2 o E Area del Personale
§ ‘ E Settore Reclutamento
St g Ufficio Bandi
BICOCCA
TUTORATO DI
CHIMICA CHIMICA
ORGANICA - | ORGANICA- | TURNO | TIPOCITUTOR | CHIM/O | o 15 | €25,00 | € 375,00 Vacchini Mattia: 97/100
£1301Q010 E1301Q008M 3 ASSOCIATO AD 6
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
ANATOMIA - TURNC ¢ TIPO D: TUTOR . _—
AEnggcly(r\ln(;?G- E13010070M 1 ASSOCIATO AD BIO/06 ns 10 | €25,00 250,00 Saibene Melissa: 75/100
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
ANATOMIA - TURNO | TIPO D: TUTOR . .
AEI\EL?&AC;QG- E1301Q070M 5 ASSOCIATO AD BIO/06 1S 10 | €25,00 250,00 Saibene Melissa: 75/100
INSEGNAMENT!
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
ANATOMIA- | TURNO { TIPO D: TUTOR . .
AEniA;Lcl)anOu;G» £1301Q070M 3 ASSOCIATO AD BIO/06 1S 10 | €25,00 250,00 Saibene Melissa: 75/100
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
CITOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR . .
A;\iﬁ;g?gﬂ(;g\s- £1301Q056M 1 ASSOCIATO AD BIO/C6 1S 10 | €25,00 250,00 Marchetti Sara: 73/100
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIAE .
CITOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR Marchetti Sara: 73/100
ANATOMIA - BIO/06 15 10 | €25,00 250,00 T i
£13010056 E1301Q056M 2 ASSOCIATC AD / Radaelli Cristina: 40/100 (non idonea)
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
CITOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR . .
AENQI)?&AOI?B- £1301Q056M 3 Pty BIO/06 IS 10 | €25,00 250,00 Marchetti Sara: 73/100
INSEGNAMENTI
TUTORATO TUTORATO
ASSOCIATOAL | ASSQCIATOAL | L o\ Tﬂ‘;gﬁﬂﬁg&
CORSO DI CORSO DI STUDI ; / Annuale 50 | €15,00 750,00 Riva Francesca: 60/100
1 ASSOCIATO A
STUDI - -IANNG - CORS! DI STUDIO
E1301Q £1301Q
TUTORATO TUTORATO
ASSOCIATO AL | ASSOCIATO AL TURNO ;%0;%2 OD,'Q
CORSO DI CORSO DISTUDI : / Annuale 50 | €15,00 750,00 Nessuna candidatura
2 ASSOCIATO A
STUDI - -1 ANNO - CORSI DI STUDIO
E1301Q £1301Q
TUTORATO TUTORATO
ASSOCIATO AL | ASSQCIATO AL TURNO TT'%%F.{?L? g;
CORSO DI CORS0 DI STUDI : / Annuale 50 | €15,00 750,00 Nessuna candidatura
STUDI - - LANNO - 3 ASSOCIATO A
£13010 £13010 CORSI DI STUDIO
TUTORATO DI
ZOOLOGIA - ZOOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR .
£13010011 F13010054M 1 ASSOCIATO AD BIO/05 1S 15 | €25,00 375,00 Bruno Antonia: 100/100
INSEGNAMENT!
TUTQORATO DI
Z00LOGIA - ZOOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR .
£1301Q011 E1301Q054M 3 ASSOCIATO AD BIO/05 1S 15 | €25,00 375,00 Nessuna candidatura
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
ZOOLOGIA - 200LOGIA - TURNO | TiPO D: TUTOR Bazzi Gaia: 100/100
BlO/05 IS 15 | £25,00 375,00 o
£1301Q011 £1301Q054M 3 ASSCCIATO AD / 0 Radaelli Cristina: 40/100 (non idonea)
INSEGNAMENTI

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell'Atenec Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F. eP.IVA 12621570154




ART. 2 -

&2 UNIVERSITA

in premessa i seguenti collaboratori:

Area del Personale

Settore Reclutamento

Ufficio Bandi

Si dichiarano vincitori della procedura di selezione per I'affidamento di incarichi di tutorato di cui

CORSO DI LAUREA [N SCIENZE BIOLOGICHE - COD. CORSO E1310Q

c Costo
Insegnamento Modulo - Turno Attivita Ssd Sem. F | Ore Costo Lordo Vincitori
« Codice Cod. Madulo orarlo
u Azlendale
ORGANICA - ORGANICA - : CHIM/06 s 0| 15 | €2500 | € 375,00 Vacchini Mattia
E1301Q010 £1301Q008M 1 ASSOCIATO AD
INSEGNAMENTI
ORGANICA - ORGANICA - : CHIM/06 s 0| 15 | €2500 | € 375,00 Vacchini Mattia
£1301Q010 | E1301Q008M 2 ASSOCIATO AD
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CHIMICA CHIMICA
ORGANICA - | ORGANICA- | TURNO | TIPOGTUTOR [ CHIM/O | o 1 o 16 | e2500 | € 375,00 Vacchini Mattia
E1301Q010 £1301Q008M 3 ASSOCIATO AD 6
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
ANATOMIA - TURNO | TIPO D: TUTOR . .
_ 2 00
AEr\i:Bcl)gnol:B £13010070M 1 ASSOCIATO AD BIO/06 1ns 0| 10 | €2500 | € 250, Saibene Melissa
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIA E
ANATOMIA - TURNO | TIPO D: TUTOR . .
- I M
AEng‘Ic')(;gAAQG £1301Q070M 5 ASSOCIATO AD BIO/06 S 0| 10 | €25,00 | € 250,00 Saibene Melissa
INSEGNAMENTI
TUTORATO D!
CITOLOGIA E
ANATOMIA- | TURNO | TIPO D: TUTOR . .
AEh:ILl;-('r)(;gOUS\G- E1301Q070M 3 ASSOCIATO AD BlIO/06 1S 0| 10 | €25,00 | € 250,00 Saibene Melissa
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
CITOLOGIA E
CITOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR )
AEl\Jlf-:Engnéée- E13010056M L ASSOCIATO AD | BIO706 15 0| 10 | €2500 | € 250,00 Marchetti Sara
INSEGNAMENT
TUTORATO DI
CITOLOGIAE
CITOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR .
Ag.:g(;g&:s- £13010056M 5 ASSOCIATO Ap | BIO706 1S 0| 10 | €2500 | € 250,00 Marchetti Sara
INSEGNAMENT]
TUTORATO D!
CITOLOGIA E
CITOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR )
MIA -
AENI.;ISQOQG £13010056M 3 ASSOCIATO Ap | BIO706 IS 0] 10 | €2500 | € 250,00 Marchetti Sara
INSEGNAMENTI
TUTORATO TUTORATQO
ASSOCIATO AL | ASSOCIATO AL TURNG ;320;%28;
CORSO DI CORSO DI STUDI : / Annuale [ 0 | 50 | €15,00 | € 750,00 Riva Francesca
<TUDI - L ANNO - 1 ASSOCIATO A
£1301Q £1301Q CORSI DI STUDIO
TUTORATO TUTORATO
ASSOCIATO AL | ASSOCIATO AL TURNO Tﬂgg%ﬁ%?gé
CORSO DI CORSO DI STUDI : / Annyale [ 0 | 50 | €1500 | € 750,00 Attivitd non attribuita
2 ASSOCIATO A
STUDI - -IANNO - CORSI DI STUDIO
E1301Q E1301Q
TUTORATO TUTORATO
ASSQOCIATO AL | ASSOCIATO AL TURNO ;ggoeﬂmc?;
CORSO DI CORSO DI STUDI : / Annuale | 0 | 50 | €15,00 | € 750,00 Attivita non attribuita
STUDI - ~ 1 ANNO - 3 ASSOCIATO A
£1301Q E13010) CORSI| DI STUDIO

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F.eP.IVA 12621570154




E DEGLI STU
zf Se Area del Personale
g Settore Reclutamento
2 Ufficio Bandi
B
TUTORATO DI
ZOOLOGIA - ZOGLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR .
£13010011 £13010054M 1 ASSOCIATO AD | BIO/05 IS 0| 15 | €2500 | € 375,00 Bruno Antonia
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
ZOOLOGIA - ZOOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR -
£1301Q011 E13010054M 3 ASSOCIATO AD BIO/0S IS 0| 15 | €25,00 | € 375,00 Attivita non attribuita
INSEGNAMENTI
TUTORATO DI
Z00LOGIA - ZOOLOGIA - TURNO | TIPO D: TUTOR o
E1301Q011 | E1301Q054M 3 associaTo ap | 210705 5] 0| 15| €2500 | € 375,00 Bazzi Gaia
JINSEGNAMENT!
ART.3 - |l rapporto di collaborazione per 'anno accademico 2017/2018 sara disciplinato da apposito

contratto di lavoro autonomo.

Avverso il presente provvedimento @ ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al Presidente
della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di
pubblicazione all’Albc on-line dell’'Universita degli Studi di Milano-Bicocca.

Do

Universjta degli Styudi

di Milano Bj

g )~ Bicoceca

000350 T p et 2o
Classif. yI11 1g 167201

ARER PERSONALE
' : unimib .
C. REGISTRO PROT:C'RSg?' Anros

IV

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell' Ateneo Nuovo, t — 20126 Milang
C.F. e P.IVA 12621570154




